INDICAÇÃO N.º 031/2015

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor competente,

providências no sentido de ser realizado o asfaltamento na Rua André Souza Pinto

Toledo.

Justificativa

Por estar ao lado do Jardim do Lago “Ludovico Zorzi”, um dos pontos turísticos

de nossa cidade que recebe muitas pessoas diariamente, se faz necessário a

realização do asfaltamento da Rua André Souza Pinto Toledo.

_________________________

           Vereador Lucas Comin Loureiro

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de março de 2015.

Prot. Nº 084/15

Em 02/03/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 02/03/15